
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Г. КРАСНОГОРСК

УЛ. АВАНГАРДНАЯ, Д. 3

12:00 - 00:00



МАРЕ ЭНД ГРИЛЬ ВИНЬЮ ВЕРДЕ
MARE & GRILL VINHO VERDE
Португалия

РИСЛИНГ / ЦИТРОННЫЙ 
МАГАРАЧА  ФАНАГОРИЯ
Россия

ПИНО ГРИДЖО / КАРИ 
ЛЕНТОЦЦИ Cari Lentozzi / 
Pinot Grigio / Delle Venezie Doc
Италия

РИСЛИНГ
МИХЕЛЬ ШАЙД / МОЗЕЛЬ
Riesling / Michel Scheid / Mosel
Германия

ГРАН ПАССЬОНЕ БЬЯНКО
Gran Passione Bianco / Veneto Igt
Италия

СОВИНЬОН БЛАН ИНСАЙТ 
СИНГЛ ВАЙНЯРД / МАЛЬБОРО
Insight Single/ Sauvignon Blanc 
Marlborouht
Новая Зеладния

ШАРДОНЕ / БУШАР ЭНЕ Э ФИС
Chardonnay / Bouchard Aine & Fils
Франция

ВЕРМЕНТИНО ДИ САРДИНИЯ        
Vermentino Di Sardegna / Passo Sardo           
Италия

ПФЕФФЕРЕР ТРЕНТИНО
Pfefferer/trentino Alto-adige                   
Италия

КОРТЕЗЕ / ГАВИ DOCG /
БАТАЗИОЛО                        
Gavi Docg / Batasiolo
Италия

ШАБЛИ / ГАРНЬЕ Э ФИС
Chablis / Garnier & Fils
Франция

ГЕВЮРЦТРАМИНЕР 
Gewurztraminer / Tramin
Италия

ВИНЬЮ ВЕРДЕ DOC 
ЭСТРЕЙЯ РОЗE     
Estreia Rose / Vinho Verde  Doc
Португалия

СОВИНЬОН БЛАН РОЗЕ
МАТУА
Sauvignon Blanc Rose / Matua
Новая Зеландия

370р / 2220р

400р / 2400р

450р / 2700р

480р / 2880р

550р / 3300р

650р / 3900р

2700р

3200р

3900р

4400р

5200р

7600р

520р / 3120р

700р / 4200р

РОЗОВОЕ

БЕЛОЕ

ВЫСОКИЙ БЕРЕГ. РИСЛИНГ
БРЮТ
Vysokij bereg. Riesling /Brut
Россия

ПРОСЕККО / ЛА ДЖОЙОЗА
ТРЕВИЗО DOC 
Prosecco / La Gioiosa / Treviso Doc
Италия

ПЕРЛИНО АСТИ DOCG
Perlino Asti Docg
Италия

ПРОСЕККО ДИ ВАЛЬДОББЬЯДЕНЕ 
СУПЕРИОРЕ/ ВИЛЛА САНДИ
ЭКСТРА ДРАЙ 
Villa Sandi / Prosecco Di Valdobbiadene 
Docg Superiore Extra Dry
Италия

КРЕМАН ДЕ ЛУАР / ТРЕЗОР ДЕ ЛУАР 
ЖОЗЕФ ВЕРДЬЕ 
Tresors De Loire Cremant De Loir
Joseph Verdier
Франция

БРЮТ РОЗЕ 
ФИОРИНО Д’ОРО
Fiorino D’oro / Brut
Италия

КАВА РОЗЕ                 
ДЕЛИКАТ РЕЗЕРВА / ВИЛАРНАУ           
Cava Rose Delicat Reserva / Vilarnau 
Испания

ПРОСЕККО 
ЛА ДЖОЙОЗА / РОЗЕ / 
МИЛЛЕЗИМАТО
La Gioiosa Rose Millesimato
Prosecco Treviso Doc
Италия

СПАРКЛИНГ РОЗЕ                      
ДЖЕЙКОБС КРИК     
Jacob`s Creek Sparkling Rose
Австралия

ДРАПЬЕ КАРТ Д’ОР            
ШАМПАНЬ АОС DRAPPIER 
Carte D’or, Champangne Aos      
Франция

300р / 1800р

580р / 3480р

3100р

3900р

4200р

2580р

3650р

4100р

4200р

15500р

ИГРИСТОЕ РОЗОВОЕ

ИГРИСТОЕ БЕЛОЕ

CHAMPAGNE



DOLCE CASA
Лимончелло, ром, апельсиновый фреш, 
имбирь, лимон

DOLCE SPRITZ
Черносмородиновый джин, 
малиновый кордиал, просекко, мята

ИНСПИРЕЙШН
Ром, Мартини Бьянко, ликер Бейлис, 
ананасовый сок

БОТАНИКАЛ СПРИТЦ
Ликер Ботаникал Дринк Нонино, просекко,
манго, маракуйя

НЕГРОНИ DONNA 
Джин Бомбей Брамбл, Мартини Бьянко, 
черносмородиновый ликер, лимонный фреш

ЛЕДИ САНТОНИ
Ликер Амаро, текила, ежевичный ликер, 
лайм, содовая

ТАКАМАКА КОКО
Кокосовый ром, кокосовый ликер, джин, 
грейпфрутовый тоник

ЛИМОНЧЕЛЛО СПРИТЦ
Лимончелло, просекко, 
минеральная вода, лимон, мята

ФЛАВИО
Джин, просекко, пюре маракуйи

БАЗИЛИК
Джин, лимон, сахарный сироп, 
зеленый базилик

АПЕРОЛЬ СПРИТЦ
Апероль, просекко, содовая, апельсин

ФИЕРО ТОНИК 
Мартини Фиеро, тоник, апельсин

ХУГО
Просекко, сироп бузины, содовая, лайм

НЕГРОНИ
Джин, мартини россо, кампари, апельсин

АЙРИШ ЛЕГЕНД
Виски, джин, черно смородиновый ликер, 
сироп малины, апельсин

БРАМБЛ
Джин, ежевичный ликер,
сок лайма лайма, сахарный сироп

ЛОНГ-АЙЛЕНД
Водка, текила, ром, джин, трипл сек, 
кока-кола

КЛУБНИЧНЫЙ ВИСКИ САУЭР 
Виски, пюре клубники, сок лимона, 
сахарный сироп

МОХИТО
Ром светлый, мята, спрайт, лайм

550р
400мл

580р
400мл

580р
400мл

650р
250мл

680р
250мл

650р
250мл

570р
400мл

550р
250мл

530р
300мл

470р
250мл

590р
300мл

450р
300мл

470р
250мл

570р
250мл

550р
250мл

750р
250мл

590р
400мл

500р
250мл

570р
400мл

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

КОКТЕЙЛИ КЛАССИКО

ПИНО НУАР
ФАНАГОРИЯ
Россия

МОНТЕПУЛЬЧАНО  
Д’Абруццо
Montepulciano D’Abruzzo /DOC
Италия

ПРЕСТИЖ КЬЯНТИ                     
DOCG УДЖИАНО
Prestige Chianti / Docg Uggiano
Италия

ПИНОТАЖ  
ЛАВ РЕВОЛЮШН 
Pinotage / Love Revolution        
ЮАР

ШИРАЗ  
ГРЕЙТ ЭКСПЕКТЕЙШНС
Shiraz
Great Expectations
ЮАР

МАЛЬБЕК РЕЗЕРВА      
МАУЛЕ ВЭЛЛИ DO
Malbec Reserva / Maule Valley Do
Чили

ЗИНФАНДЕЛЬ / ПЭДЛБОРД 
СЕЛЛАРС                    
Zinfandel / Paddleboard Cellars
США/Калифорния

ПРИМИТИВО ДИ МАНДУРИЯ 
DOC  КОНТРИ СПУМАНТИ
Primitivo Di Manduria Doc / 
Contri Spumanti
Италия

БАРБЕРА /Д’АСТИ DOCG                   
БАТАЗИОЛО
Barbera / D’asti Docg / Batasiolo.
Италия

КРИАНСА / РИОХА DOCA / 
БЕРОНИЯ
Crianza / Rioha Doca / Beronia
Испания

ПИНО НУАР / БУРГОНЬ АОС  
ЛЮНЬИ ЛЯУРОР 
Pinot Noir / Bourgogne Aoc 
Lugny L`aurore
Франция 

400р / 2400р

460р / 2760р

470р / 2820р

520р / 3200р

570р / 3420р

590р / 3540р

3700р

3750р

3900р

4800р

5200р

КРАСНОЕ  



ЦАРСКАЯ 
Tsarskaya

ЧАЙКОВСКИЙ 
Tchaikovsky / Россия

БЕЛУГА НОБЛ
Beluga Noble / Россия

МАМОНТ
Mamont / Россия

ОНЕГИН
Onegin / Россия

БАКАРДИ КАРТА БЛАНКА
Bacardi Carta Blanca

БОТУКАЛ РЕЗЕРВА
Botucal Reserva Exclusiva

МЕЗАН ЯМАЙКА XO
Mezan Jamaica XO

ОЛЬМЕКА ЗОЛОТАЯ
Olmeca Gold
 
ОЛЬМЕКА БЛАНКО
Olmeca Blanco

БАЛЛАНТАЙНС
Ballantine’s.

ДЖЕК ДЭНИЭЛС
Jack Daniel’s

ДЖЕМЕСОН
Jameson

ДЖЕМЕСОН STOUT EDITION
Jameson

ЧИВАС РИГАЛ 12 ЛЕТ
Chivas Regal 12 Years

КАМЮ В.С. ЭЛЕГАНС
Сamus VS

БИСКВИТ & ДЮБУШЕ
Bisquit & Dubouche

ХЭННЕСИ ВС 
Hennessy VS

КУРВУАЗЬЕ ВСОП
Courvoisier VSOP

ВОДКА
160р

40 мл

190р
40 мл

240р
40 мл

260р
40 мл

280р
40 мл

280р
40 мл

680р
40 мл

550р
40 мл

550р
40 мл

550р
40 мл

390р
40 мл

520р
40 мл

450р
40 мл

490р
40 мл

770р
40 мл

620р
40 мл

650р
40 мл

700р
40 мл

990р
40 мл

РОМ

ТЕКИЛА

ВИСКИ

КОНЬЯК

ЧЕРНОСМОРОДИНОВЫЙ ДЖИН 
(Джин, черная смородина, сахар)

КЛУБНИЧНАЯ ТЕКИЛА
(Текила, клубника, сахар)

МАЛИНОВЫЙ ВИСКИ
(Виски, малина, мед, сахар)

ВИШНЕВЫЙ РОМ
(Ром, вишня, сахар)

Фирменные настойки
«DOLCE CASA»

380р
40мл

380р
40мл

380р
40мл

380р
40мл

МАРТИНИ

ДИЖЕСТИВЫ

ДЖИН

МАРТИНИ РОССО 
Rosso

МАРТИНИ БЬЯНКО
Bianco

МАРТИНИ ФИЕРО 
Fiero

МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ 
Extra Dry

ГРАППА Кандолини Бьянка
Candolini Blanca

ЕГЕРМАСТЕР
Jagermeister

БЕХЕРОВКА
Becherovka

ВЕККЬО АМАРО ДЕЛЬ КАПО 
Vecchio Amaro del Capo

КАЛЬВАДОС МАРКИЗ 
ДЕ МОНДИДЬЕ
Marquis de Montdidier

ЛИМОНЧЕЛЛО ЗАНИН
Limoncello Zanin

САМБУКА ЗАНИН
Sambuca Zanin

ГОРДОНС
GORDON’S

ПОРТОБЕЛЛО РОУД ЛОНДОН 
ДРАЙ
Portobello Road London Dry Gin

БОМБЕЙ САПФИР 
Bombay Sapphire
 
БОМБЕЙ БРАМБЛ
Bombay Bramble

КРУКСЛЭНД ЛОНДОН ДРАЙ
Cruxland London Dry

380р
80мл

380р
80 мл

380р
80 мл

380р
80 мл

370р
40 мл

420р
40 мл

300р
40 мл

350р
40 мл

390р
40 мл

350р
40 мл

320р
40 мл

390р
40 мл

520р
40 мл

720р
40 мл

720р
40 мл

720р
40 мл


